

























343	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78679-г. Санкт Петербург, Пушкин, ул. Хазова, д. 9																								
346	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78680-г. Санкт Петербург, Дачный пр., д.33 корп. 1																								
351	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78681-СПб, ул. Нахимова, д. 9																								
356	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78683-г. Санкт Петербург, пр. Ленинский, д. 82																								
361	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78688-г. Санкт Петербург, Литейный пр.д.34( ул.Короленко,д.4)																								
366	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78691-г. Санкт Петербург, пр. Лискаревский, д. 52																								
371	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78692-г. Санкт Петербург, Крошпагт, ул. К.Маркса, д. 12																								
376	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



78714-г. Санкт-Петербург, пр. Каменноостровский, д.50															
411	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78715-г. Санкт-Петербург, пр. Лиговский, д.218															
416	Управляющий магазином	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78716-г. Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, д.112															
421	Управляющий магазином	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78717-пос. Шушары, Славянка, ул. Изборская д.2															
426	Управляющий магазином	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78718-г. Санкт-Петербург, ул. Чехова, д.4															
431	Управляющий магазином	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78719-г. Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр., д.62, лит. А															
436	Управляющий магазином	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78720-г. Санкт-Петербург, ул. Большая Полянская, д.19															
441	Управляющий магазином	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет















78778-г. Санкт-Петербург, наб. реки Фонтанки, д. 77																			
646	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78779-г. Санкт-Петербург, пр. Суворовский, д.26																			
651	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78780-г. Санкт-Петербург, Ленинский пр-т, 75																			
656	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78783-Санкт-Петербург, пр. Науки, д.25																			
661	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78784-г. Санкт-Петербург, Заневский проспект 28																			
666	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78785-ЮО, Александровская, ул. Красных Командиров, 20 а																			
671	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78786-г. Санкт-Петербург, Измайловский пр.7																			
676	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



713	НОМ																			
713	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78797-г. Санкт-Петербург, Ул. 2-я Советская, д. 27/2

716	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78798-Санкт-Петербург, Приморский район, ул. Сестрорецкая, д. 5

721	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78799-г. Санкт-Петербург, Зеленина, 14

726	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78800-г. Ломоносов Красного Флота 4

731	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78802-г. Санкт-Петербург, Владимирский пр., д. 18

736	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78803-г. Санкт-Петербург, Петроградское шоссе д. 78

741	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78804-г. Санкт-Петербург, В.О., 1-я линия, д.20

746	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78805-г. Санкт-Петербург ул. Декабристов д.17																				
751	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78806-г. Санкт-Петербург ул. Краснопутиловская д.8																				
756	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78808-г. Санкт-Петербург ул. Седова д.68																				
761	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78810-г. Санкт-Петербург ул. Садовая д.25																				
766	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78811-СПб, Лыжный пер. 8																				
771	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78812-г. Санкт-Петербург ул. Декабристов. д.7																				
776	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





813	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78822-г. Санкт-Петербург, пр. Каменноостровский, д.24																						
816	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
818	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78823-г. Санкт-Петербург, пр. Колокольная ул. д.5																						
821	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
824	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
825	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78824-г. Санкт-Петербург, пр-г Стачек, 75																						
826	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
827	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78825-СПб, ул. Замшина 56																						
831	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
835	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78827-г. Санкт-Петербург, ул. Розенштейна, д.18																						
836	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
840	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78828-г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской обороны, д.110																						
841	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78829-г. Санкт-Петербург, ул. Жуковского, д.4																						
846	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

847	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78834-г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д.23А																						
851	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78838-г. Санкт-Петербург пр.Литейный д.22																						
856	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78909-г. Санкт-Петербург, ул. Антонова Овсенко, д.20																						
861	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
863	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Контролер-кассир	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления по логисти-  
ке

Шкатов Г.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

05.02.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Егисеева И.Е.

(дата)

05.02.2021

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Левин Д.В.

(дата)

05.02.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Собин М.О.

(дата)

05.02.2021